
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “C. FERRINI – L. FRANZOSINI” 
ISTITUTO TECNICO – settore TECNOLOGICO 

Costruzioni, Ambiente e Territorio, Tecnologie del Legno nelle Costruzioni, Grafica e Comunicazione 

ISTITUTO TECNICO – settore ECONOMICO  

Amministrazione, Finanza e Marketing, Sistemi Informativi Aziendali, Turismo 

ISTITUTO PROFESSIONALE 

Servizi Commerciali, Servizi Commerciali per la Promozione Commerciale e Pubblicitaria 

Tecnico del Commercio Digitale 

 

 
 0323-401407 Centralino     0323-401191 Presidenza     0323-53647 Fax     Web: www.ferrinifranzosini.gov.it     Email: vbis00200q@istruzione.it 
PEC: vbis00200q@pec.istruzione.it     Codice Fiscale: 84007960036     Codice Meccanografico: VBIS00200Q     Codice univoco ufficio: UFS7YV 
ISTITUTO FERRINI:  Via Massara, 8  28922 VERBANIA (VB)     -     ISTITUTO FRANZOSINI:  Corso Cairoli, 41  28921 VERBANIA (VB) 
 

 

 
Prot.n. vedi segnatura                                                                                   Verbania, 30/09/2021                                             
CIG: Z5A3340CD0 
 

All’Albo  
Al Sito web dell’Istituto 
Agli interessati 

 
        

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione Indagine di mercato per attività di supporto all’attività amministrativa contabile 

 Richiesta personale ATA qualifica D.S.G.A.  a.s.  2021/2022   

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO   il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 
VISTO   il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 

Regolamento generale sulla protezione dei dati (di seguito RGPD), in vigore dal 24 maggio 
2016; 

VISTO il bando di selezione pubblicato il 14/06/2021 con numero di protocollo 7699/2021 inerente 
la selezione del responsabile della protezione dei dati (DPO/RPD) ai sensi degli artt. 37 e 
segg. del Regolamento europeo (GDPR) n. 679 del 2016; 

CONSIDERATO che le offerte devono essere valutate mediante il criterio selettivo dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.lgs. 50/2016; 

RITENUTO  pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione, ai sensi dell’art. 5 del 
suddetto bando di gara, l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di un 
numero dispari di membri dotati di adeguata professionalità nominati dalla sottoscritta; 

 
 
 
 
 
 

mailto:vbis00200q@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “C. FERRINI – L. FRANZOSINI” 
ISTITUTO TECNICO – settore TECNOLOGICO 

Costruzioni, Ambiente e Territorio, Tecnologie del Legno nelle Costruzioni, Grafica e Comunicazione 

ISTITUTO TECNICO – settore ECONOMICO  

Amministrazione, Finanza e Marketing, Sistemi Informativi Aziendali, Turismo 

ISTITUTO PROFESSIONALE 

Servizi Commerciali, Servizi Commerciali per la Promozione Commerciale e Pubblicitaria 

Tecnico del Commercio Digitale 

 

 
 0323-401407 Centralino     0323-401191 Presidenza     0323-53647 Fax     Web: www.ferrinifranzosini.gov.it     Email: vbis00200q@istruzione.it 
PEC: vbis00200q@pec.istruzione.it     Codice Fiscale: 84007960036     Codice Meccanografico: VBIS00200Q     Codice univoco ufficio: UFS7YV 
ISTITUTO FERRINI:  Via Massara, 8  28922 VERBANIA (VB)     -     ISTITUTO FRANZOSINI:  Corso Cairoli, 41  28921 VERBANIA (VB) 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Nadia Tantardini 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 
 
 

DISPONE 
 

La nomina della seguente Commissione di valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in 
premessa: 
Dirigente Scolastica Nadia Tantardini con funzione di Presidente; 
Prof.ssa Nicoletta Giorgioni con funzione di docente verbalizzatore; 
Dott. Luca Mangano, Assistente Amministrativo con funzione di segretario. 
 
La Commissione, così composta, è convocata per il giorno 01/10/2021 alle ore 14:30 presso la sala 
Presidenza di questa Istituzione Scolastica. 
 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo online e pubblicazione nel sito 
istituzionale. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         

mailto:vbis00200q@pec.istruzione.it

		2021-09-30T13:40:08+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da NADIA TANTARDINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




